
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 271 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 09:02 · 
			Zahájili jsme tendr na rozšíření odpočívky Klíčany vpravo na dálnici D8	ŘSD Praha a Středočeský
		
	dnes, 09:02 · 
			Technik/technička oddělení správy realit Majetkového odboru Magistrátu města Jihlavy	Jihlava
		
	dnes, 09:00  
			Osm vražd a doživotí. Kriminalista ze Svitav popisuje odhalení Stodoly	Deník
		
	dnes, 08:58 · 
			Roky neplatí (Písek – Otec dluží na výživném sto padesát tisíc korun...)	Policie
		
	dnes, 08:52 · 
			Výstavba kanalizace se protáhne do podzimu	Krnov
		
	dnes, 08:51 · 
			Výstavbu kanalizace brzdí zimní údržba (V Ježnické ulici se zastaví výstavba splaškové kanal..)	Krnov
		
	dnes, 08:48 · 
			MUKOLIN/KU 61282/19-malk (Informace o výši dluhu města Kolína a o smlouvách se společností S..)	Kolín
		
	dnes, 08:47 · 
			MUKOLIN/KU 65965/19-malk (Informace o dluhu města Odkazy MUKOLIN_KU 65965_19 malk [PDF, 69 k..)	Kolín
		
	dnes, 08:45  
			Boj o Euro startuje. Fotbalistky nastoupí i proti hvězdám Realu a Bayernu	iDnes
		
	dnes, 08:45 · 
			Nová kanalizace stála miliony korun (Více než stovka nemovitostí na Ježníku se nově napojí n..)	Krnov
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 09:43 · 
			Staňte se členy okrskových volebních komisí. Odměna je až 2.200 Kč	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 09:40 · 
			Hobby magazín: Po zimní sezoně nezapomeňte na jarní kontrolu spalinových cest. Nepleťte si to s revizí	ČRO podcast - Brno
		
	dnes, 09:36 · 
			Velikonoční hledání vajíček na 4. ZŠ (Děti z 1. B za 4. ZŠ školy pomáhaly zajíčkovi hledat z..)	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 09:34 · 
			MSMT-1339/2024-4 ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.	MŠMT
		
	dnes, 09:25 · 
			Glosa Plus: Eva Turnová: Ideální partner	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 09:25 · 
			List of THE entry and exit points (Trading Hub Europe has published an updated list of THE e..)	Trading Hub Europe
		
	dnes, 09:09 · 
			Dlouhodobý investiční produkt (DIP): Čím je zajímavý a jak si jej snadno otevřít v Patria Finance?	Patria
		
	dnes, 09:03 · 
			Rozbřesk: Volatilita dolarové výnosové křivky zpět na scéně a nudu na koruně ukončí příští týden?	Patria
		
	dnes, 09:02 · 
			Zahájili jsme tendr na rozšíření odpočívky Klíčany vpravo na dálnici D8	ŘSD Praha a Středočeský
		
	dnes, 09:02 · 
			Technik/technička oddělení správy realit Majetkového odboru Magistrátu města Jihlavy	Jihlava
		
	dnes, 09:01 · 
			Nový Superb Combi na vlastní kůži (Nedílnou součástí uvedení nového vozu na trh je i jeho pr..)	Škoda auto
		
	dnes, 09:00 · 
			05.04.2024 Maloobchod - únor 2024 (Indexy tržeb v maloobchodě..)	ČSÚ
		
	dnes, 09:00 · 
			05.04.2024 Maloobchod - únor 2024 (Meziročně se tržby v maloobchodě v únoru zvýšily reálně o..)	ČSÚ - Rychlé
		
	dnes, 09:00 · 
			Dopolední Region: SteelPhaze propojuje kov a dřevo, dva bratry i Sedlec-Prčice	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 08:58 · 
			Tržby v Maďarsku se zvýšily (Maloobchodní tržby v únoru se zvýšily o 1,1 % meziročně oproti ..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:58 · 
			Roky neplatí (Písek – Otec dluží na výživném sto padesát tisíc korun...)	Policie
		
	dnes, 08:57 · 
			Aktuální dopravní situace (Zobrazeno je 25 z celkem 39 záznamů na stránce: -1- 2 "> ZměněnoN..)	Cheb
		
	dnes, 08:57 · 
			PUTOVÁNÍ PO STŘEDOVĚKÝCH KOSTELECH BRANDÝSKA	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 08:56 · 
			Maďarský průmysl zrychlil (Průmyslová výroba v únoru vzrostla o 1,4 % meziročně oproti pokle..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 08:55 · 
			POZVÁNKA na vernisáž: Gustav Krum 1924-2024	Jihlava
		
	dnes, 08:54 · 
			Požadoval mobil s nožem v ruce (Karviná - kriminalisté obvinili muže ze spáchání zvlášť záva..)	Policie
		
	dnes, 08:54 · 
			Dotace umožní stavbu kanalizace na Ježníku	Krnov
		
	dnes, 08:52 · 
			Výstavba kanalizace se protáhne do podzimu	Krnov
		
	dnes, 08:51 · 
			Výstavbu kanalizace brzdí zimní údržba (V Ježnické ulici se zastaví výstavba splaškové kanal..)	Krnov
		
	dnes, 08:50 · 
			MUKOLIN/KU 108467/19-kus (Informace o používání nálezové databáze ochrany přírody Odkazy MUK..)	Kolín
		
	dnes, 08:50 · 
			MUKOLIN/KU 107048/19-kus (Informace o zakázce revitalizace ulice Pražská v Kolíně Odkazy MUK..)	Kolín
		
	dnes, 08:50 · 
			MUKOLIN/KU 101736/19-kus (Informace o výměně kanalizace ve Třídvorské ulici Odkazy MUKOLIN K..)	Kolín
		
	dnes, 08:49 · 
			Rally na ropě, VIG s novou cílovou cenou a futures v červeném	Patria
		
	dnes, 08:49 · 
			MUKOLIN/KU 119516/19-kus (Informace o stížnostech a podnětech. Odkazy MUKOLIN KU 119516 19-k..)	Kolín
		
	dnes, 08:49 · 
			MUKOLIN/KU 117920/19-kus (Informace k dopravním značkám Odkazy MUKOLIN KU 117920 19-kus [PDF..)	Kolín
		
	dnes, 08:49 · 
			MUKOLIN/KU 117961/19-kus (Informace o právním zastupování města. Odkazy MUKOLIN KU 117961 19..)	Kolín
		
	dnes, 08:49 · 
			MUKOLIN/KU 119113/19-kus (Informace o žádostech o zřízení VB – služebnosti (vybudování vodov..)	Kolín
		
	dnes, 08:49 · 
			MUKOLIN/KU 118561/19-kus (Dotazníkové šetření Odkazy MUKOLIN KU 118561 19-kus [PDF, 342 kB] ..)	Kolín
		
	dnes, 08:48 · 
			MUKOLIN/KU 65230/19-malk (Informace o vydávání OP/CD/ŘP Odkazy MUKOLIN_KU 65230_19 malk [PDF..)	Kolín
		
	dnes, 08:48 · 
			MUKOLIN/KU 63730/19-malk (Informace k výběrovému řízení rekonstrukce chrámu sv. Bartoloměje ..)	Kolín
		
	dnes, 08:48 · 
			MUKOLIN/KU 61282/19-malk (Informace o výši dluhu města Kolína a o smlouvách se společností S..)	Kolín
		
	dnes, 08:48 · 
			MUKOLIN/KU 62858/19-malk (Doplnění informace k územnímu rozhodnutí, poskytnuté pod č.j. MUKO..)	Kolín
		
	dnes, 08:48 · 
			MUKOLIN/KU 123274/19-kus (Informace o správních řízeních. Odkazy MUKOLIN KU 123274 19-kus [P..)	Kolín
		
	dnes, 08:48 · 
			Na Ježník pojede méně autobusů MHD (Na Ježníku bude od pondělí 4. dubna pokračovat výstavba ..)	Krnov
		
	dnes, 08:47 · 
			MUKOLIN/KU 70095/19 – malk (Informace o provozu traktorových sekaček trávy na veřejných komu..)	Kolín
		
	dnes, 08:47 · 
			MUKOLIN/KU 65965/19-malk (Informace o dluhu města Odkazy MUKOLIN_KU 65965_19 malk [PDF, 69 k..)	Kolín
		
	dnes, 08:47 · 
			MUKOLIN/KU 70523/19-malk (Informace o veřejné zakázce – Provedení požárních revizí v soualdu..)	Kolín
		
	dnes, 08:46 · 
			Zprávy pro Královéhradecký kraj: Ukliďme Česko! Desetitisíce dobrovolníků se vypraví do přírody zlikvidovat nepořádek a černé skládky	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 08:46 · 
			Zajímá Vás budoucnost OD Vysočina a blízkého okolí? Pokud ano, do neděle můžete vyplnit dotazník	Pelhřimov
		
	dnes, 08:45 · 
			Nová kanalizace stála miliony korun (Více než stovka nemovitostí na Ježníku se nově napojí n..)	Krnov
		
	dnes, 08:45 · 
			Malá čarodějnická slavnost (dopoledne pro malé děti (od 1,5 do 4 let) Čarodějné soutěže, míc..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 08:43 · 
			Ekonomický kalendář: Zpráva o NFP a projevy bankéřů Fedu v centru pozornosti trhu	xtb
		
	dnes, 08:42 · 
			Vymezené zastavěné území Zhoř u Mladé Vožice	Tábor
		
	dnes, 08:40 · 
			Žádáme veřejnost o pomoc (RYCHNOVSKO – Nepoznáváte muže z videa?..)	Policie
		
	dnes, 08:39 · 
			Zápis z 5. jednání 15. 2. 2024 (Odkazy Zápis z 5. jednání 15. 2. 2024 [PDF, 165 kB] Zodpovíd..)	Kolín
		
	dnes, 08:39 · 
			Barevná mozaika (základy mozaiky a výroba barevného obrazu, podložky pod hrnec či zrcadla z ..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 08:38 · 
			Projektant GIS - Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 08:37 · 
			V bufetu na koupališti se občerství i kolemjdoucí	Krnov
		
	dnes, 08:37 · 
			Malování hennou (lektorka Šárka Klicperová Živná..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 08:36 · 
			Výběrové řízení (na obsazení funkce technik/technička oddělení správy realit Majetkového odb..)	Jihlava
		
	dnes, 08:36 · 
			Hotové osobní doklady (Zjistěte, zda je Váš doklad připraven k vyzvednutí. Informace jsou pr..)	Teplice
		
	dnes, 08:35 · 
			Alphabet se chystá na svou dosud největší akvizici. Chce získat HubSpot s tržní hodnotou 35 miliard dolarů	Patria
		
	dnes, 08:34 · 
			Oddělení vodního hospodářství (zajišťuje činnosti související se zákonem o vodách č. 254/ 20..)	Tábor
		
	dnes, 08:34 · 
			Zpravodaj města Benešov – duben 2024 (Přinášíme elektronickou verzi dubnového Zpravodaje měs..)	Benešov
		
	dnes, 08:32 · 
			ECB plánuje první snížení sazeb. Poláci se drží stability	Roklen24
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (496)

	
	ČEZ (140)

	
	PX (38)

	
	O2 (35)

	
	PHILIP MORRIS (28)

	
	Léčiva (23)

	
	Pražské služby (21)

	
	ADP report (16)

	
	UNIPETROL (13)

	
	Sigma (12)

	
	Fortuna (12)

	
	CETV (9)

	
	Moneta money bank (8)

	
	Mileta (8)

	
	WTO (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (89)

	
	Seznam.cz (61)

	
	Dopravní podnik (39)

	
	České dráhy (31)

	
	Tatra (31)

	
	Benzina (20)

	
	Škoda auto (20)

	
	Letiště Praha (18)

	
	T-Mobile (14)

	
	Letecké opravny Malešice (12)

	
	LOM (12)

	
	Agrofert (10)

	
	Patria (10)

	
	Česká pojišťovna (9)

	
	Chance (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (123)

	
	Petr Pavel (106)

	
	Andrej Babiš (73)

	
	Donald Trump (68)

	
	Miloš Zeman (65)

	
	Město Jihlava (37)

	
	Město Brno (33)

	
	Město Kolín (27)

	
	Oldřich Kulhánek (27)

	
	Václav Havel (26)

	
	Město Ostrava (20)

	
	Město Hranice (19)

	
	Alena Schillerová (18)

	
	Komenský (18)

	
	Miroslav Kalousek (18)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (655)

	
	Volby (540)

	
	BRExit (179)

	
	Povodně (143)

	
	Islámský stát (126)

	
	Volby USA (80)

	
	Uprchlíci (65)

	
	Penzijní reforma (54)

	
	Válka v Sýrii (51)

	
	Pobočky (48)

	
	Metanol (40)

	
	Intervence ČNB (24)

	
	Volkswagen a USA (23)

	
	Řecko a krize (21)

	
	Koronavirus (16)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (3166)

	
	Rusko (1146)

	
	USA (1033)

	
	Ukrajina (867)

	
	Slovensko (491)

	
	Evropská unie (478)

	
	Německo (365)

	
	Izrael (276)

	
	Francie (241)

	
	Čína (238)

	
	Velká Británie (218)

	
	Polsko (215)

	
	Japonsko (118)

	
	Itálie (96)

	
	Španělsko (90)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (324)

	
	Energetika (188)

	
	Energie (154)

	
	Kryptoměny (110)

	
	Plyn (106)

	
	Zlato (91)

	
	Jaderné elektrárny (88)

	
	Elektřina (87)

	
	Ropa (68)

	
	Alkohol (58)

	
	Kakao (38)

	
	Zemní plyn (35)

	
	Cena plynu (34)

	
	Ceny energie (31)

	
	Víno (29)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (720)

	
	Dolar (235)

	
	Euro (223)

	
	Americký dolar (171)

	
	Česká koruna (153)

	
	Mzdy (96)

	
	Eurozóna (78)

	
	Bitcoin (75)

	
	Euro dolar (54)

	
	PMI - index PMI (50)

	
	Měny (35)

	
	ISM - Index ISM (33)

	
	Arménský dram (32)

	
	Lev (26)

	
	Měnové páry (19)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (86)

	
	Google (83)

	
	Apple (82)

	
	Philip Morris International (50)

	
	Microsoft (47)

	
	Americké akcie (44)

	
	Facebook (43)

	
	INTEL (37)

	
	Dow Jones (35)

	
	Boeing (27)

	
	BBC (27)

	
	DAX (27)

	
	Samsung (25)

	
	Volkswagen (22)

	
	BMW (20)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (38)

	
	Android (20)

	
	Office (14)

	
	Galaxy (11)

	
	IOS (10)

	
	Octavia (8)

	
	XBox (7)

	
	Slevomat (7)

	
	Blade (7)

	
	Fabia (7)

	
	Linux (5)

	
	IPhone (5)

	
	IPad (4)

	
	Felicia (3)

	
	Hvězdné války (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (446)

	
	Domy (427)

	
	Propad (279)

	
	Byty (229)

	
	Doprava (197)

	
	Ekonomika (170)

	
	Obchod (155)

	
	Vzrůst (131)

	
	Rozpočet (121)

	
	Hospodářství (115)

	
	Krize (90)

	
	HDP (78)

	
	Spotřeba (63)

	
	Pracovní místa (56)

	
	Státní rozpočet (53)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (308)

	
	Akcie (292)

	
	Události (190)

	
	Investice (179)

	
	Zisk (163)

	
	Investor (160)

	
	Burza (159)

	
	Obchodování (143)

	
	Fond (118)

	
	Inflace (116)

	
	Riziko (110)

	
	Finance (104)

	
	Akciový trh (95)

	
	Výnos (95)

	
	Evropská komise (91)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (519)

	
	Banka (338)

	
	Podpora (300)

	
	Hasiči (224)

	
	Sazba (195)

	
	Důchod (183)

	
	Penze (152)

	
	Domácnost (98)

	
	Senioři (80)

	
	Mzda (73)

	
	Poplatky (60)

	
	Dovolená (59)

	
	Pojištění (53)

	
	Pojišťovna (45)

	
	Hypotéky (35)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (512)

	
	Dotace (242)

	
	Průmysl (195)

	
	Podnik (188)

	
	Lékaři (154)

	
	Výroba (154)

	
	Zaměstnanec (150)

	
	Daně (150)

	
	Elektrárny (149)

	
	Příjem (146)

	
	Knihy (136)

	
	Značka (132)

	
	Majitel (130)

	
	Prodej (126)

	
	Výrobce (122)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (13)

	
	ČSOB banka (8)

	
	Raiffeisen bank (7)

	
	AIR bank (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	FIO banka (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	MBank (None)

	
	Oberbank AG (None)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	Equa bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (326)

	
	Městský Úřad (187)

	
	Český Stát (95)

	
	Brusel (90)

	
	Centrální banka (78)

	
	ČNB (73)

	
	Úřad práce (62)

	
	FED (61)

	
	ECB (53)

	
	Ministerstvo financí (52)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (49)

	
	NKÚ (45)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (43)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (36)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (404)

	
	Novely (85)

	
	Nové zákony (60)

	
	Stavební zákon (47)

	
	Zákon o obcích (14)

	
	Školský zákon (7)

	
	Přestupkový zákon (6)

	
	Trestní zákon (5)

	
	Zákon o účetnictví (5)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1382)

	
	Brno (311)

	
	Most (243)

	
	Plzeň (204)

	
	Ostrava (182)

	
	Zlín (169)

	
	Litvínov (146)

	
	Kálovéhradecký kraj (140)

	
	Pardubice (126)

	
	Jihlava (105)

	
	Moravskoslezský kraj (88)

	
	Středočeský kraj (86)

	
	Olomouc (83)

	
	Ústí nad Labem (75)

	
	Ostrov (72)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (734)

	
	Vláda (674)

	
	Parlament České republiky (353)

	
	Premiér (292)

	
	Ano (225)

	
	Politik (199)

	
	ODS (156)

	
	Strana zelených (154)

	
	Nato (144)

	
	Obrana (132)

	
	Poslanci (120)

	
	LIDEM (116)

	
	Hrad (95)

	
	Sněmovna (83)

	
	Reforma (71)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1510)

	
	Stát (926)

	
	Společnost (809)

	
	Mez (737)

	
	Trh (695)

	
	Úřad (640)

	
	Informace (634)

	
	Země (612)

	
	Koruna (608)

	
	Cena (569)

	
	Abe (555)

	
	Milion (501)

	
	Volba (488)

	
	Republika (476)

	
	Konec (476)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (1091)

	
	Velký (803)

	
	Poslední (765)

	
	Druhý (685)

	
	Celý (483)

	
	Veřejný (452)

	
	Hlavní (451)

	
	Sociální (425)

	
	Bývalý (414)

	
	Jiný (385)

	
	Některý (382)

	
	Každý (379)

	
	Letošní (362)

	
	Státní (356)

	
	Největší (344)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (647)

	
	Říkat (609)

	
	Změnit (597)

	
	Uvést (461)

	
	Nebýt (448)

	
	Zveřejnit (419)

	
	Říct (396)

	
	Získat (329)

	
	Oznámit (328)

	
	Zemřít (324)

	
	Rozhodnout (307)

	
	Skončit (305)

	
	Nemít (298)

	
	Přijít (297)

	
	Dát (292)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	pátek 5.4.2024 09:45:51
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	